Proc. Leg. nº 3881/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 829/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada da Tramitação do Projeto de
Decreto Legislativo nº 15/2023 que
“Concede Título de Cidadã Honorária de
Valinhos”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer nos termos do

artigo 101 do Regimento Interno, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do Projeto de

Decreto Legislativo nº 15/2023 que “Concede Título de Cidadã Honorária de

Valinhos”.

Valinhos, 5 de junho de 2023.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BC8G55SFW387S34X
		2023-06-05T15:01:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura